
Objednávka - návrh kupní smlouvy
Objednavatel
'/1Č 75030381

Dodavatel
> l" lČ 28370821

DIČ

THERMOKOMPLET 1990 s.r.o.

230041

ľ

Mateřská škola Poděbrady, příspěvková
organizace
Studentská 169/6
290 01 Poděbrady
Obchodní rejstřík Městský soud v Praze

Palackého 240/20
290 01 Poděbrady

\. J
\ Spis. značka

Telefon
e-mail:

oddíl Pr 321, vložka 321 J Dodací lhůta MŠ Vřes

Dodací podmínky

Datum vystavení 08.11.2023
Forma úhrady:

Obsah objednávky

Objednáváme u Vás

výměnu plynových kotlů dle Vaši nabídky č. 126/2023 ze dne 8.11.2023.

celkem 296.345,- bez DPH

Vystavil

Byla provedena předběžná kontrola při ř/zen/ veřejných výdajů před vznikem závazku u dále
uvedeného návrhu objednávky, smlouvy, mailu, atd. dle par. 26 zák. č. 320/2001 Sb. O finanční
kontrole ve veřejné správě a par. 1],odstr. 1 vyhlášky č. 416/2004 Sb.

Příkazce operace' Správce rozpoč'u'

SoRbit © Rychnov nad KněZnou Strana 1 SQL Ekonom verze 23.10.0.0



CN Č. 126/2023

T RMQomplet 1990 s.r.o.
Sídlo společnosti: IČO: 28370821
Palackého 240 D
290 01 Poděbrady

CENOVÁ
Mateřská Škola Poděbrady
Studentská 169/6
290 01 Poděbrady

Předkládáme Vám cenovou nabídku na výměnu plynových kotlů v kotelně MŠ Polabec, Vřesová
203. stávající kotle budou demontovány a nahrazeny novými závěsnými kondenzačními kotli Vaillant.
Ve stávající strojovně bude osazen nový hydraulický vyrovnávač tlaku a strojovna bude napojena na
stávající rozdělovač a sběrač. Pro ohřev teplé vody bude zachován stávající ohřívač, který bude napojen
na novou topnou větev, která bude napojena na stávající připravené vývody u rozdělovače a sběrače.

Cena celkem..........................296.345,00 KČ bez DPH

Cena zahrnuje:

· 2 ks plynový kondenzační kotel Vaillant VU 35CS/J-5
· ekvitermní regulátor Vaillant multiMATIC 700 + modul VR 71
· hydraulická výhybka Vaillant
· oběhové čerpadlo Grundfos - ohřev TV
· 2 ks magnetický filtr
· manometrový kohout, manometr, připojovací arinatura
· trojcestný směšovací ventil se servopohonem
· kulové kohouty, filtry, zpětné klapky, vypouštěcí kohouty
· lisovací fitinky a tvarovky uhlíková ocel, konzole, pomocný materiál

· potrubí uhlíková ocel
· izolace potrubí
· potrubí odvodu kondenzátu



CN Č. 126/2023

· plynové armatury
· potrubí plynovodu

· demontáž stávajících kotlů a částečně strojovny
· montážní práce
· elektromateriál, zapojení a spuštění kotlů, uvedení do provozu a záruky, zaškolení obsluhy
· odvod spalin plynových kotlů
· zednické práce a začištění po demontáži stávajícího zařízení kotelny

· revize odvodu spalin
· tlaková a topná zkouška

· doprava

Cena nezahrnuje:

· případná výměna tlakové expanzní nádoby a armatur vytápění a ohřevu TV, pokud se při montáži
prokáže jejich nefůnkčnost

Cena za případné vícepráce schválené objednatelem 650,- Kč lhod a 12,- Kč/km.

Platnost této cenové nabídky je l měsíc.

V 1'řebestovicich dne 8.11.2023

\ C


